
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.49.2018 z dnia 03 lipca 2018 r. dotyczącego ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Żłobka w Lipiu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz 1960)  oraz art. 77 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) oraz ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.75 z póź. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.49.2018 z dnia 03 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Żłobka w Lipiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C075059E-1D66-4FC9-AA65-D2B21AE21E46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


